Образец
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

ПРОТОКОЛ

собрания (структурного подразделения,

группы подразделений, выборщиков и т.д.)

_______________
                                                                        №___________

дата                                                                                      место составления

Председатель – Фамилия И.О.

Секретарь – Фамилия И.О.

Присутствовали: ____ чел
Приглашенные: Фамилия И.О. (с указанием должности), Фамилия И.О. (с указанием должности) и т.д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах делегатов на конференцию научно-педагогических работников и представителей других категорий работников и обучающихся.

1. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О. – содержание доклада (сообщения) в форме прямой речи или отметка «Текст доклада (сообщения) прилагается» (в протоколе – без кавычек).

ВОПРОСЫ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – краткая запись выступления в форме косвенной речи.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать делегатами на конференцию научно-педагогических работников и представителей других категорий работников и обучающихся Фамилия И.О. (полностью), должность, подразделение, учебная группа:     _____________________________________________________________________________
                  _____________________________________________________________________________

                  _____________________________________________________________________________
Голосовали:
за _________________

против _____________

воздержались _______

Председатель

             Личная подпись

И.О. Фамилия

Секретарь

 Личная подпись

И.О. Фамилия
Образец
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

ПРОТОКОЛ

собрания (структурного подразделения,

группы подразделений, выборщиков и т.д.)

_______________
                                                                        №___________

дата                                                                                      место составления

Председатель – Фамилия И.О.

Секретарь – Фамилия И.О.

Присутствовали: ____ чел.
Приглашенные: Фамилия И.О. (с указанием должности), Фамилия И.О. (с указанием должности) и т.д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах кандидатов в члены Учёного совета ВятГУ.

1. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О. – содержание доклада (сообщения) в форме прямой речи или отметка «Текст доклада (сообщения) прилагается» (в протоколе – без кавычек).

ВОПРОСЫ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – краткая запись выступления в форме косвенной речи.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатом (ами) в члены Учёного совета ВятГУ Фамилия И.О. (полностью), должность, подразделение, группа выборщиков факультета:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Голосовали:
за _________________

против _____________

воздержались _______

Председатель

             Личная подпись

И.О. Фамилия

Секретарь

 Личная подпись

И.О. Фамилия
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

ПРОТОКОЛ

собрания учебной группы № _______________

№ группы

_______________
                                                                          №___________

дата                                                                                      место составления

Председатель – Фамилия И.О.

Секретарь – Фамилия И.О.

Присутствовали: список прилагается

Приглашенные: Фамилия И.О. (с указанием должности), Фамилия И.О. (с указанием должности) и т.д.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах выборщиков.

1. СЛУШАЛИ:

Фамилия И.О. – содержание доклада (сообщения) в форме прямой речи или отметка «Текст доклада (сообщения) прилагается» (в протоколе – без кавычек).

ВОПРОСЫ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

Фамилия И.О. (с указанием должности) – текст вопроса в форме прямой речи.

Ответ – текст ответа в форме прямой речи.

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. (с указанием должности) – краткая запись выступления в форме косвенной речи.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать выборщиками Фамилия И.О. (полностью), учебная группа:
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Голосовали:
за _________________

против _____________

воздержались _______

Председатель

             Личная подпись

И.О. Фамилия

Секретарь

 Личная подпись

             И.О. Фамилия